
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          7.530.388,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.530.388,94 2,87%
10 - GOBERNACION                             3.273.165,73 0,00 703.839,47 499.500,91 0,00 0,00 4.476.506,11 1,71%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 1.225.634,10 0,00 227.857,64 0,00 0,00 0,00 1.453.491,74 0,55%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       17.801.991,29 14.516.295,70 949.241,55 180.086,63 0,00 0,00 33.447.615,17 12,75%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 2.913.926,74 1.547.493,29 3.504.857,46 14.428.465,26 0,00 0,00 22.394.742,75 8,53%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       28.773.136,41 0,00 16.523.343,93 423.400,87 3.030.861,55 0,00 48.750.742,76 18,58%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 13.510,11 0,00 22.404.664,83 0,00 0,00 0,00 22.418.174,94 8,54%
40 - MINISTERIO DE SALUD 962.838,22 0,00 39.510.666,73 262.111,83 0,00 0,00 40.735.616,78 15,52%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 2.855.256,94 0,00 2.055.597,87 0,00 0,00 0,00 4.910.854,81 1,87%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 1.257,50 0,00 64.595.432,87 0,00 0,00 0,00 64.596.690,37 24,62%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1.088.851,04 0,00 68.488,11 1.392.774,74 0,00 0,00 2.550.113,89 0,97%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       501.454,70 0,00 4.356.791,69 2.626.841,73 0,00 0,00 7.485.088,12 2,85%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     1.209.285,02 0,00 43.169,92 0,00 0,00 0,00 1.252.454,94 0,48%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,00 0,00 0,00 425.038,93 0,00 0,00 425.038,93 0,16%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   68.150.696,74 16.063.788,99 154.943.952,07 20.238.220,90 3.030.861,55 0,00 262.427.520,25 100,00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                25,97% 6,12% 59,04% 7,71% 1,16% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/04/2005  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          2,87%
10 - GOBERNACION                             1,71%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,55%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       12,75%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 8,53%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       18,58%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 8,54%
40 - MINISTERIO DE SALUD 15,52%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 1,87%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 24,62%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   0,97%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2,85%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,48%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,16%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/04/2005  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 25,97%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 6,12%
SERVICIOS SOCIALES 59,04%
SERVICIOS ECONOMICOS 7,71%
DEUDA PUBLICA 1,16%
NO CLASIFICADO 0,00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  30/04/2005  -
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